1

                              ПРОЕКТ

Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

__________ созыва

(_______________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» __________ 20__ г.                                                                          № __

О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

Мирного от 26 сентября 2019 года № 159  и утвержденный им порядок

предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда, за исключением

жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот

 и детей, оставшихся без попечения родителей

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства

отдельных положений решения городского Совета депутатов Мирного от 26

сентября 2019 год № 159 «Об утверждении порядка предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда, за

исключением жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», в соответствие со статьей 25 Устава городского

округа Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного

от  26 сентября 2019 год № 159 и утвержденный им порядок предоставления

жилых помещений муниципального специализированного жилищного

фонда, за исключением жилых помещений детям-сиротам и детям,

2

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей (далее – Порядок), следующие

изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «муниципального образования»

заменить словами «городского округа Архангельской области».

1.2. В пункте 1  Порядка слова «муниципального образования»

заменить словами «городского округа Архангельской области».

1.3. Пункт 4 Порядка  изложить в следующей редакции:

«4. Служебные жилые помещения предоставляются категориям

граждан, установленным решением городского Совета депутатов Мирного

от 27 июня 2019 года № 147 «Об установлении категорий граждан, которым

в муниципальном жилищном фонде городского округа Архангельской

области «Мирный» предоставляются служебные жилые помещения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Мирного                                     Ю.Б. Сергеев